
Vánoční ozdoba  
– stromek
1.  Pomůcky: Nůžky, tavná pistole 

nebo vteřinové lepidlo 
Materiál: Dřevěné části, provázek 
na zavěšení, ozdoby na stromeček 
(papírové výseky, knoflíky, stužka)

2.  Sestavte dřevěné části do tvaru 
stromečku (může být pravidelný 
nebo „cik cak”) a slepte tavnou  
pistolí nebo vteřinovým lepidlem.

3.  Nalepte tavnou pistolí nebo  
vteřinovým lepidlem vybrané  
ozdoby a provázek k zavěšení.

Přejeme příjemné tvoření. 
Hotovou ozdobou přijďte 8. 12. 2020 
ozdobit náš vánoční strom před  
Masarykův kulturní dům. Podrobné 
info na fb profilu Mekuc a na webu.

www.mekuc.cz



Vánoční ozdoba  
– rybka
1.  Pomůcky: Nůžky, tavná pistole 

nebo vteřinové lepidlo, černý fix 
Materiál: Dřevěné části, provázek 
na zavěšení, karton, šablona hlavy 
a ocasní ploutve

2.  Sestavte dřevěné části do tvaru 
ryby (pravidelný nebo „cik cak”), 
přidejte z kartonu vystřiženou hlavu 
a ocasní ploutev a slepte tavnou 
pistolí nebo vteřinovým lepidlem. 
Na hlavu dolepte nebo domalujte 
oko a přilepte provázek k zavěšení.

Přejeme příjemné tvoření. 
Hotovou ozdobou přijďte 8. 12. 2020 
ozdobit náš vánoční strom před  
Masarykův kulturní dům. Podrobné 
info na fb profilu Mekuc a na webu.

www.mekuc.cz

šablona hlava

šablona  
ocasní ploutev


